
UCHWAŁA NR XXIII/155/2013
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/129/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2012r 
dotyczącej uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2013r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jedn.Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
/Dz.U.2012.124 z późn.zm./ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/129/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2012r pkt. IV 
otrzymuje brzmienie: 

„IV. Preliminarz wydatków. 

Wydatki na zadania przyjęte w powyższym programie ustalono w wysokości 3.000 zł. z wpływów za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2013. 

Środki te zostaną przeznaczone na realizację następujących zadań: 

wydatki dział 851 rozdział 85153 zwalczanie narkomanii 

§ 4170. wynagrodzenia bezosobowe – 1.500 zł. 

§ 4240. zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 500 zł. 

§ 3000. wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy - 1.000zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

 

Id: 6A0C9BBE-7B39-4175-A19C-50FEA43CF593. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Adam Łaniecki 

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Wielichowa 

Nr XXIII/155/2013

z dnia 26 czerwca 2013r

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/129/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2012r
dotyczącej uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2013r. 

W punkcie IV preliminarza wydatków zwiększono kwotę o 1.000zł dodając paragraf na zakup psa
przewidzianego do szkolenia w kategorii wykrywania zapachu narkotyków dla Komendy Powiatowej Policji w
Grodzisku Wlkp.Kwota powyższa zostanie wpłacona na Fundusz Wsparcia Policji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

Id: 6A0C9BBE-7B39-4175-A19C-50FEA43CF593. Uchwalony Strona 1




